ZARZĄDZENIE Nr 248/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 października 2005 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 128  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr F.VI-3011-1/83,84/05 z dnia 26 września 2005 r. Nr F.VI-3011-1/97/05 z dnia 20 października 2005 r., pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO-680-07/05 z dnia 3 października 2005 r., Nr DKO-680-8/05 z dnia 17 października 2005 r., porozumienia pomiędzy Ministrem Kultury a Gminą Miejsce Piastowe Nr 3920 z dnia 16 września 2005 r. 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22.680


75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
22.680



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
22.680


852

POMOC SPOŁECZNA
30.886


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13.400



2010

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
6.300

7.100


85219

Ośrodki pomocy społecznej
2.000



2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
2.000


85295

Pozostała działalność
15.486



2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
15.486


921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
12.000


92116

Biblioteki
12.000



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
12.000




Razem
65.566


2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
500
500

75011

Urzędy wojewódzkie
500
500


4210

4300
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych
500
500

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22.680


75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
22.680



3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
22.680


756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
850
850

75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
850
850


4170

4300
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
850
850

758

RÓŻNE ROZLICZENIA

499.440

75818

Rezerwy ogólne i celowe

499.440


4810
Rezerwy

w tym :

rezerwa ogólna

rezerwa celowa na zadania oświatowe

499.440

32.000

467.440

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
482.462
23.422

80101

Szkoły podstawowe
358.631
4.990


3020

4010

4110

4120

4210

4240

4270

4280

4300

4410

4430
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne,

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
12.805

311.632

22.808

4.081

3.085

4.220
40

100

1.000

2.000

100

1.500

200

50

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
10.690
9.487


3020

4010

4110

4120
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne,

Składki na Fundusz Pracy
779

9.491

346

74
1.269

4.798

3.006

414

80104

Przedszkola
45.623
1.285


3020

4010

4110

4120

4210

4270
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne,

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
4.248

32.062

4.125

708

4.480
878

27

380

80110

Gimnazja
60.033
4.290


3020

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4430
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne,

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
4.436

42.592

7.578

1.137

3.290

1.000
3.100

500

690

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno – adminstracyjnej szkół
5.500
300


4170

4210

4300
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
300

2.700

2.500
300

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
1.985
3.070


4210

4300

4410
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
1.300

685
1.540

1.300

230

851

OCHRONA ZDROWIA
32.000


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
32.000



4210

4300
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
25.000

7.000


852

POMOC SPOŁECZNA
50.986
20.100

85202

Domy pomocy społecznej

15.100


4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

15.100

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13.400



3110
Świadczenia społeczne
13.400


85219

Ośrodki pomocy społecznej
2.000



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.000


85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
15.100



4170

4120
Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
15.000

100


85295

Pozostała działalność
20.486
5.000


3110

4210
Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
15.486

5.000
5.000

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
10.058
1.658

85401

Świetlice szkolne
10.058
1.658


3020

4010

4110

4120

4210

4240
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne,

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
229

9.229

600
940

118

600

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
12.000


92116

Biblioteki
12.000



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury
12.000




Razem
611.536
545.970

§ 2

Załącznik Nr 1 przedstawia zatwierdzoną zmianę planu zadań z zakresu zadań zleconych gminie.

§ 3

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

Załącznik Nr 3 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

Załącznik Nr 4 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 248/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 października 2005 roku

Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie :

DOCHODY

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22.680


75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
22.680



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
22.680


852

POMOC SPOŁECZNA
6.300


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6.300



2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
6.300




Razem
28.980


WYDATKI

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22.680


75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
22.680



3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
22.680


852

POMOC SPOŁECZNA
6.300


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6.300



3110
Świadczenia społeczne
6.300




Razem
28.980


WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 248/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 października 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Głowienka
Łężany
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Wrocanka
Zalesie

3020

4010

4110

4120

4210

4270
12.805

311.632

22.808

4.081

3.085

4.220
58.677

1.238

488
3.187

43.558

3.070

588

1.085
3.664

46.150

4.462

720
662

36.032

3

215

1.270
2.464

42.080

3.299

596

2.000
1.000

34.055

3.500

471

2.950
850

25.569

3.886

551
978

25.511

3.350

452


358.631
60.403
51.488
54.996
38.182
50.439
41.976
30.856
30.291

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Głowienka
Targowiska
Widacz

3020

4210

4240

4270

4280

4300

4410

4430
40

100

1.000

2.000

100

1.500

200

50
40
2.000
100

1.000

100

1.500

200

50


4.990
40
2.000
2.950

WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 248/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 października 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
M.Piastowe
Rogi
Targowiska
Widacz
Wrocanka
Zalesie

3020

4010

4110

4120
779

9.491

346

74
1.170
1.974
41

2.724

58
236

1.926

30

49
450
52

1.697

258

25


10.690
1.170
1.974
2.823
2.241
450
2.032

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Głowienka
Łężany
M.Piastowe
Rogi
Wrocanka

3020

4010

4110

4120
1.269

4.798

3.006

414
263

1.615

954

134
454

2.148

1.095

150
139

101

24
413

210

29
1.035

646

77


9.487
2.966
3.847
264
652
1.758

WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 248/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 października 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80104 Przedszkola

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Głowienka
Łężany
M.Piastowe
Rogi
Targowiska

3020

4010

4110

4120

4210
4.248

32.062

4.125

708

4.480
265

6.660

1.378

186

4.480
938

7.858

625

147
1.325

11.645

2.122

310
1.098

250
622

5.649

65


45.623
12.969
9.568
15.402
1.348
6.336

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Rogi
Głowienka
Targowiska

4110

4120

4270
878

27

380
166

27
380
712


1.285
193
380
712

WÓJT
Andrzej Zajdel

WÓJT�Andrzej Zajdel








